Ректору

Поволжского кооперативного института (филиала) АНО ОВО ЦС РФ «Российский университет кооперации»
В.Г. Анненковой

	от

 (фамилия, имя, отчество)

(адрес проживания, контактный  телефон)

	(паспортные данные)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать архивную справку, подтверждающую_____________________
_____________________________________________________________________
                            (обучение, трудовой стаж, заработную плату)

_______________________________________________________________________________________________
(указать период обучения, работы)

_______________________________________________________________________________________________

(указать специальность, наименование организации)

______________________________________________________________________________________________

для предоставления в _______________________________________________________

Приложение: копия диплома (трудовой книжки, свидетельства о браке/разводе (при смене фамилии в обязательном порядке), др. документов)

	«

	»

	20

	г.

                                                                                                                                                                                                                                  (подпись)